

# INFOKIRJE ITÄMERI-KUMMILLE

**AUTETAAN YHDESSÄ AINUTLAATUISTA ITÄMERTA. TULE KUMMINA MUKAAN ITÄMERI-KÄVELYYN!**

Itämeri-kävely on iloinen ulkoiluhetki, jonka avulla oppilaat, heidän Itämeri-kumminsa ja Baltic Sea Action Group auttavat yhdessä ainutlaatuista mertamme toipumaan.

Tule kummina mukaan actioniin! Itämeri-kävelyssä oppilaat keräävät kävelemällä merkintöjä passiinsa. Valitse summa, jonka lahjoitat jokaista merkintää kohti.

## KUMMITAULUKKO

Kummin nimi	Lahjoitus/suoritusmerkintä	Lahjoitus yhteensä

Esimerkki: Itämeri-kummi lupaa lahjoittaa 2 € jokaista oppilaan keräämää leimaa kohti. Oppilas kerää kävelemällä passiinsa 10 leimaa. Lahjoitussumma on 10 x 2 eur = 20 e.

## MAKSUOHJE

**Itämeri-kummi maksaa lupaamansa summan Baltic Sea Action Groupin lahjoitustilille.**

*Tilin omistaja: Elävä Itämeri säätiö*

*Tilinnumero: FI20 6601 0001 0935 66*

*BIC: AABAFI22*

*Viesti: Itämeri-kävely 202X / Koulun nimi / Oppilaan nimi*

Baltic Sea Action Group tekee työtä ainoan meremme pelastamiseksi. Saamme mukaan kaikki ne tahot, joita Itämeri tarvitsee. Yhdessä yritysten, tutkijoiden, maanviljelijöiden, lahjoittajien ja poliittisten päättäjien kanssa:

- Vähennämme ruoantuotannon ja meriliikenteen rehevöittäviä päästöjä.
- Edistämme Itämeren lajirikkaimpien vedenalaisten alueiden suojelua.
- Kehittämme hiiltä sitovaa, ilmastonmuutosta hillitsevää ja Itämerta auttavaa maataloutta.

Itämeri ei voi odottaa. Lämmin kiitos tärkeästä tuestasi.

Oppilas voi osallistua Itämeri-kävelyyn myös ilman kummia ja lahjoitusta.

**Sydämellinen kiitos tärkeästä tuestanne!**

**Lisätiedot:** Elena Belle, [elena.belle@bsag.fi](mailto:elena.belle@bsag.fi)  
[bsag.fi](https://bsag.fi), [itaмерикoulu.fi](https://itaмерикoulu.fi), [elavaitameri.fi](https://elavaitameri.fi)

**Rahankeräyslupa:** Elävä Itämeri säätiöllä (BSAG) on Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa RA/2021/1295. Lupa on voimassa 8.10.2021 alkaen toistaiseksi, koko Suomessa pois lukien Ahvenanmaa. Lahjoitukset käytetään Itämeren ekologisen tasapainon palauttamiseen.